
Z A R Z � D Z E N I E   N R  87/2004 
BURMISTRZA ST�PORKOWA 

z dnia 17 grudnia 2004 roku 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury w Urz�dzie Miejskim 

w St�porkowie i Miejsko Gminnym O�rodku Pomocy Społecznej 

w St�porkowie oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 26 i ust. 1 pkt 1, 2, 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994 

roku o rachunkowo�ci /Dz. U. Nr 121, poz. 591 z pó�n. zm./, zarz�dza si� co 

nast�puje: 

 

 

§ 1 

 

Zarz�dza si� dokonanie spisu z natury na dzie� 31.12.2004 r. nast�puj�cych 

składników maj�tkowych: �rodków trwałych, pozostałych �rodków trwałych, 

�rodków pieni��nych w kasie, paliwa w samochodzie słu�bowym  Skoda 

Octavia i w samochodach po�arniczych, �rodków trwałych w budowie, warto�ci 

niematerialnych i prawnych w Urz�dzie Miejskim w St�porkowie oraz 

w MGOPS w St�porkowie. 

 

§ 2 

 

Spisu dokona komisja w składzie: 

1. Kloczkowski  Paweł – Przewodnicz�cy 

2. Gula Leon – członek 

3. Krupa Aneta – członek 

4. Mazur Gabryela – członek 

 



§ 3 

 

Spisu z natury nale�y dokona� zgodnie z Instrukcj� Inwentaryzacyjn� 

wydan� Zarz�dzeniem Burmistrza Nr 25/99 z dnia 22 wrze�nia 1999r. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


